



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kornmod præsenterer
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	19-01-2024
Slutdato:	22-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Brønshøj Vandtårn Brønshøjvej 29, 2700 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	35614 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	KoncertKirken: - Roserne - Marc Hasselbalch - Josias "mørkeblind" - Pamela Angela Vandtårnet: - Bysund - Kristian Vidar - Daniel Olivares
Evt. relevant link til projektet:	forlagetkornmod.bandcamp.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Førlaget Kornmod ønsker at arrangere to koncertaftener, én i Brønshøj Vandtårn og én i KoncertKirken.</p> <p>I vandtårnet ønsker vi at bruge den unikke akustik, og har inviteret tre acts, som formår at bruge den på forskellige måder. En af dem, Daniel Olivares, er billedkunstner, og bygger gonger, han spiller på. Så har vi inviteret Bysund, som er aktiv i zine og noise-miljøer i Århus, og dimitterer i år fra DIEM, samt Kristian Vidar, konservatorieuddannet accordionist.</p> <p>I KoncertKirken vil vi også præsentere et divers program, hvor nytænkende tilgange er fællesnævneren. Roserne og Marc er begge elektroniske musikere, mens Josias vil fremføre et værk for kontrabas, bratsch, trompet og tværfløjte. Herudover vil vi præsentere Pamela Angela, en punket duo, som kredser om sangskrivningen.</p> <p>Alle acts er utroligt kompetente og særlige. De er kendetegnet ved nerve, nærvær og personlighed, og ved at præsentere dem ønsker Kornmod at understøtte en mere modig, tryk og eksperimenterende musikscene, primært i København. Vi er overbevist om at disse to koncertaftener vil blive mindeværdige, og inspirere nye mulighedsrum og progressive drømme om hvad musik kan og hvem der kan lave det.</p>

**Formidling af projektet**

Vi har en standard PR-strategi for alle events. Vi har to aktive platforme på sociale medier; vores instagram og facebook profil. Hertil har vi aftalt at musikere deler eventet på egne platforme. I dette tilfælde vil vi oprette begivenheder med det samme, såfremt vi får støtten. De frivillige medlemmer af foreningen står for al PR og visuelt materiale - plakat mm. Vi præsenterer artister løbende for at skabe opmærksomhed og nå så bredt ud som muligt.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Forlaget Kornmod
Momsregistreret	